



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor CANDIDO & GASPAROTTO COMERCIO DE EPI LTDA EPP

Lote	Descrição						Valor
2	LOTE 2						29.211,00
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 33	KADESH	10,000	74,9000	74,9000	749,00	
2	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 34	KADESH	10,000	74,9000	74,9000	749,00	
3	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 35	KADESH	30,000	74,9000	74,9000	2.247,00	
4	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 36	KADESH	40,000	74,9000	74,9000	2.996,00	
5	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 37	KADESH	50,000	74,9000	74,9000	3.745,00	
6	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 38	KADESH	50,000	74,9000	74,9000	3.745,00	
7	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 39	KADESH	40,000	74,9000	74,9000	2.996,00	
8	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 40	KADESH	60,000	74,9000	74,9000	4.494,00	
9	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 41	KADESH	20,000	74,9000	74,9000	1.498,00	
10	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 42	KADESH	30,000	74,9000	74,9000	2.247,00	
11	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 43	KADESH	40,000	74,9000	74,9000	2.996,00	
12	BOTINA DE SEGURANÇA - TAMANHO 44	KADESH	10,000	74,9000	74,9000	749,00	

Lote	Descrição						Valor
6	LOTE 6						1.394,26
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	CALÇADO DE SEGURANÇA DO TIPO	KADESH	25,000	56,9000	55,7705	1.394,26	

Lote	Descrição						Valor
9	LOTE 9						1.117,37
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	LUVA PARA ALTA TENSÃO	ORION	3,000	380,0000	372,4570	1.117,37	

Lote	Descrição						Valor
13	LOTE 13						17.969,70
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	BARREIRA DE SINALIZAÇÃO 100 CM	KTELI	50,000	239,0000	171,0377	8.551,89	
2	BARREIRA DE SINALIZAÇÃO 150 CM	KTELI	40,000	329,0000	235,4452	9.417,81	

Lote	Descrição						Valor
15	LOTE 15						7.375,69
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	CANALIZADOR TIPO BARRIL	PLASTCOR	50,000	149,0000	147,5137	7.375,69	

Lote	Descrição						Valor
17	LOTE 17						6.835,89
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	FAIXA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA	PLASTCOR	1.200,000	5,9000	5,6966	6.835,92	

Total Fornecedor 63.903,93

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor D.P.S. DISTRIBUIDORA DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-

Lote	Descrição	Valor
4	LOTE 4	2.205,00

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	BOTA DE SEGURANÇA DO TIPO	BRASCAMP	25,000	88,2000	88,2000	2.205,00

Lote	Descrição	Valor
18	LOTE 18	3.150,00

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	SINALIZADOR ELETRÔNICO A LED	DAMATA	25,000	126,0000	126,0000	3.150,00
2	SINALIZADOR ELETRÔNICO	DAMATA	25,000	126,0000	126,0000	3.150,00

Total Fornecedor 8.505,00

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor HABIATAR COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA. - EPP

Lote	Descrição						Valor
16	LOTE 16						31.185,79
Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total	
1	CAVALETE DE SINALIZAÇÃO	HABIATAR	750,000	42,0000	41,5811	31.185,83	

Total Fornecedor 31.185,83

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor NRA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA-ME

Lote	Descrição	Valor
10	LOTE 10	385,50

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	CALÇA DE SEGURANÇA CLASSE 2 -	SCUDO	3,000	128,5000	128,5000	385,50
2	CAMISA DE SEGURANÇA CLASSE 2 -	SCUDO	3,000	125,0000	125,0000	375,00

Lote	Descrição	Valor
12	LOTE 12	1.700,00

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	BANDEIROLA DE SINALIZAÇÃO	MAICOL	200,000	8,6000	8,5000	1.700,00

Lote	Descrição	Valor
14	LOTE 14	979,50

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	BASTÃO ELETRÔNICO DE SINALIZAÇÃO SHIROI		15,000	65,3000	65,3000	979,50

Total Fornecedor 3.440,00

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor R DE O. SANTIL EPI EPP

Lote					Descrição	Valor		
5					LOTE 5	531,04		
Item	Descrição			Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	LUVA DE SEGURANÇA VAQUETA MISTA - a lima				50,000	11,0000	10,6207	531,03

Total Fornecedor 531,03

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____



PREF MUNIC DE MOGI DAS CRUZES

Ata de Julgamento de Preços

Pregão 000085/2019

Tipo POR LOTE

Fornecedor ROBERTA MARTINS DA SILVA - ME

Lote	Descrição	Valor
------	-----------	-------

1	LOTE 1	5.414,68
---	--------	----------

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	TELA DE POLIETILENO TIPO TAPUME NA TELAS		50,000	54,3000	52,6913	2.634,57
2	TELA DE POLIETILENO TAPUME TIPO	TELAS	50,000	57,3000	55,6024	2.780,12

Lote	Descrição	Valor
------	-----------	-------

3	LOTE 3	3.150,00
---	--------	----------

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	BALIZADOR CÔNICO	KTELLI	50,000	63,0000	63,0000	3.150,00

Lote	Descrição	Valor
------	-----------	-------

7	LOTE 7	550,00
---	--------	--------

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	BOTA DE PVC CANO LONGO, TAMANHO	GENOVA	15,000	22,0000	22,0000	330,00
2	BOTA DE PVC CANO LONGO, TAMANHO	GENOVA	5,000	22,0000	22,0000	110,00
3	BOTA DE PVC CANO LONGO, TAMANHO	GENOVA	5,000	22,0000	22,0000	110,00

Lote	Descrição	Valor
------	-----------	-------

11	LOTE 11	20.865,00
----	---------	-----------

Item	Descrição	Marca	Qtde.	VI. Inicial	VI. Final	VI. Total
1	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, EM	PLASTCOR	350,000	54,9000	54,9000	19.215,00
2	CONE DE SINALIZAÇÃO DE 50 CM	PLASTCOR	100,000	16,5000	16,5000	1.650,00

Total Fornecedor 29.979,69

MOGI DAS CRUZES-SP, ____ de ____ de ____.

Assinatura do Representante da Empresa

Dados do Representante da Empresa

Nome _____

CPF _____

RG _____

CARGO _____